
 
с. Черемушка № 7 от 18.04.2025 

 

 

ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

17.04.2025                       с.ЧЕРЕМУШКА                    №16-189-р 

  

1.В соответствии с проектом решения Черемушинского сельского 

Совета депутатов «Об исполнении бюджета Черемушинского сельсовета за 

2024 год», провести публичные слушания 30.04.2025 года, в 09.00 часов в 

здании Черемушинского сельсовета. 

2. Назначить за сбор информации по исполнению бюджета 

Черемушинского сельсовета за 2024 год, главного бухгалтера 

Черемушинского сельсовета Галину Юрьевну Сееман (контактный телефон 

37-1-45). 

 3. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в местной газете «Сельская жизнь» 

 

  

Председатель Черемушинского Сельского  

Совета депутатов                                                  В.М. Павлов 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕРЕМУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.04.2025 г.                 с. Черемушка                № 16-190-р 

 

Об установлении границ территории территориального общественного 

самоуправления 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Черемушинского сельсовета Каратузского района Красноярского 

края, Положением о территориальном общественном самоуправлении в 

Черемушинском  сельсовете, утвержденным решением Черемушинского 

сельского Совета депутатов от 10.04.2025 г. № 15-187-р, на основании 

заявления от 14.09.2023г. поступившего от инициативной группы с. 

Черемушка о рассмотрении предложения по утверждению границы 

территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное 

самоуправление, Черемушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Установить границы территории территориального общественного 

самоуправления согласно описанию границ (приложение №1 к решению) и 

схеме границ территории (приложение №2 к решению). 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по охране общественного порядка. 

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его 

официального опубликования в печатном издании «сельская жизнь», а также 

подлежит опубликованию на официальном сайте администрации 

Черемушинского сельсовета в сети Интернет. 

 

 

 

Глава Черемушинского сельсовета                              А.Н. Цитович  

 

 

Председатель Черемушинского 

сельского Совета депутатов                           В.М. Павлов 

  

 

 

 



Приложение №1  

                                      к решению от 17.04.2025 г. № 16-190-р 

 

 

Описание границ 

территориального общественного самоуправления. 

 

Границы территории ТОС определяются земельными участками и 

прилегающими к ним территориями следующих домов: 

 - ул. Молодежная с № 1 по № 34, 

- ул. Зеленая с № 26 «а» по № 40, 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2  

                                                                                      к решению от 17.04.2025 г. № 16-190-р  

 

 
Выпуск номера подготовила и осуществила администрация Черемушинского сельсовета. тираж 35 экз. Россия 662854 Красноярский край Каратузский район с. Черемушка 

ул. Зеленая 26-Б. тел. 37- 1- 60.  


